
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

St.Nr. 

194 
156 
195 
110 
102 
155 

Name 

Rüdiger Opitz 
Laura Korte 
Marius Madesta 
Thorben Tschesche 
Jasmin Jabi 
Michelle Kühne 

Klasse 

ILP-Klasse 1c 

ILP-Klasse 1b 

ILP-Klasse 1c 

ILP-Klasse 1a 

ILP-Klasse 1a 

ILP-Klasse 1b 

Beste Zeit. 

52.228 
55.162 
55.824 

1:02.639 
1:04.729 
1:08.238 

Diff. 

2.934 
3.596 

10.411 
12.501 
16.010 

B e s te  G e s c h w .  

73,340 
69,439 
68,616 
61,150 
59,176 
56,133 

In Runde 

2 
2 
2 
2 
2 
3 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
#156 falschen Transponder 

Gedruckt: 14.08.2021 09:56:51 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Timo Kolleth 

DM-Rennleiter: Horst Seidel  

ILP-Rennleiter: T. Kunert  

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC 

38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
ILP Klasse 1a 1b 1c 

1 Zeittraning 

Qualifikation (3 Runden) started at 9:08:29 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

14.08.2021 09:00 



Pos. 

1 
2 
3 
4 

St.Nr. 

156 
110 
155 
102 

Name 

Laura Korte 
Thorben Tschesche 
Michelle Kühne 
Jasmin Jabi 

Klasse 

ILP-Klasse 1b 

ILP-Klasse 1a 

ILP-Klasse 1b 

ILP-Klasse 1a 

Beste Zeit. 

54.469 
1:01.783 
1:03.210 

Diff. 

7.314 
8.741 

B e s te  G e s c h w .  

70,323 
61,998 
60,598 

- 

In Runde 

3 
3 
3 
0  

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 14.08.2021 12:59:01 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC 

38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
ILP Klasse 1a 1b 1c 

2 Zeittraning 

Qualifikation (3 Runden) started at 12:54:16 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

14.08.2021 11:45 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

St.Nr. 

205 
201 
213 
216 
217 
208 
215 

Name 

Paul Glaser 
Raphael Carol Feller 
Paul Oscar Tonike 
Theodor Schlegel 
Joey Hatton 
Lukas Brandt 
Marius Schäfer 

Klasse 

ILP-Klasse 2a 

ILP-Klasse 2a 

ILP-Klasse 2a 

ILP-Klasse 2a 

ILP-Klasse 2a 

ILP-Klasse 2a 

ILP-Klasse 2a 

Beste Zeit. 

57.207 
57.763 

1:00.658 
1:04.357 
1:04.702 
1:11.337 

Diff. 

0.556 
3.451 
7.150 
7.495 

14.130 

B e s te  G e s c h w .  

66,957 
66,312 
63,147 
59,518 
59,201 
53,694 

- 

In Runde 

2 
2 
3 
3 
2 
2 
0 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 14.08.2021 09:39:51 
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Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC 

38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
ILP Klasse 2a 

1 Zeittraning 

Qualifikation (3 Runden) started at 9:16:20 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

14.08.2021 09:10 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

St.Nr. 

205 
201 
217 
213 
216 
208 

Name 

Paul Glaser 
Raphael Carol Feller 
Joey Hatton 
Paul Oscar Tonike 
Theodor Schlegel 
Lukas Brandt 

Klasse 

ILP-Klasse 2a 

ILP-Klasse 2a 

ILP-Klasse 2a 

ILP-Klasse 2a 

ILP-Klasse 2a 

ILP-Klasse 2a 

Beste Zeit. 

56.905 
57.075 
58.576 
59.006 

1:00.319 
1:08.741 

Diff. 

0.170 
1.671 
2.101 
3.414 

11.836 

B e s te  G e s c h w .  

67,312 
67,112 
65,392 
64,915 
63,502 
55,722 

In Runde 

3 
2 
2 
3 
3 
2 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 14.08.2021 13:21:08 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Timo Kolleth 

DM-Rennleiter: Horst Seidel  

ILP-Rennleiter: T. Kunert  

Sportkommissar: Wieland Unnasch 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC 

38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
ILP Klasse 2a 

2 Zeittraning 

Qualifikation (3 Runden) started at 13:03:19 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

14.08.2021 11:55 



Pos. 

 

ILP-Klasse 2b 
1 
2 
3 

 

ILP-Klasse 3 
1 
2 

 

ILP-Klasse 5 
1 
2 
3 

 

ILP-Klasse TCC 
1 

St.Nr. 

266 
264 
268 

317 
302 

507 
523 
522 

1 

Name 

Christian Geßner 
Sven Giese 
Felix Ittmann 

Robert Pappritz 
Eric Schleinitz 

Patrick Seidler 
Dennis Huth 
Roland Oppermann 

Richard Wagner 

Klasse 

ILP-Klasse 2b 

ILP-Klasse 2b 

ILP-Klasse 2b 

ILP-Klasse 3 

ILP-Klasse 3 

ILP-Klasse 5 

ILP-Klasse 5 

ILP-Klasse 5 

ILP-Klasse TCC 

Beste Zeit. 

59.246 
1:03.777 
1:13.464 

58.831 
1:01.593 

1:01.421 
1:09.493 
1:12.295 

Diff. 

4.531 
14.218 

2.762 

8.072 
10.874 

B e s te  G e s c h w .  

64,652 
60,059 
52,140 

65,109 
62,189 

62,363 
55,119 
52,983 

- 

In Runde 

2 
2 
2 

2 
3 

2 
3 
2 

0 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 14.08.2021 10:14:48 
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38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
ILP Klasse TTC 2b 3 5  

1 Zeittraning 

Qualifikation (3 Runden) started at 9:26:36 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

14.08.2021 09:20 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

St.Nr. 

317 
266 
302 
264 
523 
268 
522 

Name 

Robert Pappritz 
Christian Geßner 
Eric Schleinitz 
Sven Giese 
Dennis Huth 
Felix Ittmann 
Roland Oppermann 

Klasse 

ILP-Klasse 3 

ILP-Klasse 2b 

ILP-Klasse 3 

ILP-Klasse 2b 

ILP-Klasse 5 

ILP-Klasse 2b 

ILP-Klasse 5 

Beste Zeit. 

56.805 
59.557 
59.569 

1:01.680 
1:02.469 
1:03.098 
1:14.502 

Diff. 

2.752 
2.764 
4.875 
5.664 
6.293 

17.697 

B e s te  G e s c h w .  

67,431 
64,315 
64,302 
62,101 
61,317 
60,706 
51,413 

In Runde 

2 
3 
3 
2 
3 
3 
2 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 14.08.2021 13:24:57 
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www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC-Oschersleben e.V. im ADAC 

38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
ILP Klasse TTC 2b 3 5  

2 Zeittraning 

Qualifikation (3 Runden) started at 13:13:52 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

14.08.2021 12:05 



Pos. 

1 
2 
3 
4 

St.Nr. 

416 
408 
415 
412 

Name 

Daniel Schumann 
Nico Oppermann 
Maik Träger 
Clemens Schubert 

Klasse 

ILP-Klasse 4 

ILP-Klasse 4 

ILP-Klasse 4 

ILP-Klasse 4 

Beste Zeit. 

1:01.300 
1:05.069 
1:05.444 
1:07.740 

Diff. 

3.769 
4.144 
6.440 

B e s te  G e s c h w .  

62,486 
58,867 
58,529 
56,546 

In Runde 

3 
3 
1 
3  

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 14.08.2021 09:54:12 
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38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
ILP Klasse 4 

1 Zeittraning 

Qualifikation (3 Runden) started at 9:49:55 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

14.08.2021 09:30 



Pos. 

1 
2 
3 
4 

St.Nr. 

416 
415 
412 
408 

Name 

Daniel Schumann 
Maik Träger 
Clemens Schubert 
Nico Oppermann 

Klasse 

ILP-Klasse 4 

ILP-Klasse 4 

ILP-Klasse 4 

ILP-Klasse 4 

Beste Zeit. 

56.565 
58.290 

1:01.880 
1:03.397 

Diff. 

1.725 
5.315 
6.832 

B e s te  G e s c h w .  

67,717 
65,713 
61,900 
60,419 

In Runde 

2 
3 
3 
2  

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 14.08.2021 13:30:58 
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38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
ILP Klasse 4 

2 Zeittraning 

Qualifikation (3 Runden) started at 13:25:08 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

14.08.2021 12:15 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

St.Nr. 

622 
607 
616 
602 
619 
604 

Name 

Philip Raiser 
Michael Franz 
David Jungnickel 
Danilo Bohot 
Raphael Walter 
Peter Schubert 

Klasse 

ILP-Klasse 6 

ILP-Klasse 6 

ILP-Klasse 6 

ILP-Klasse 6 

ILP-Klasse 6 

ILP-Klasse 6 

Beste Zeit. 

57.131 
57.882 
58.818 

1:00.053 
1:02.272 
1:09.005 

Diff. 

0.751 
1.687 
2.922 
5.141 

11.874 

B e s te  G e s c h w .  

67,046 
66,176 
65,123 
63,784 
61,511 
55,509 

In Runde 

2 
3 
2 
3 
3 
2 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
ILP Klasse 6 

1 Zeittraning 

Qualifikation (3 Runden) started at 9:58:39 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

14.08.2021 09:40 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

St.Nr. 

622 
602 
616 
607 
619 
604 

Name 

Philip Raiser 
Danilo Bohot 
David Jungnickel 
Michael Franz 
Raphael Walter 
Peter Schubert 

Klasse 

ILP-Klasse 6 

ILP-Klasse 6 

ILP-Klasse 6 

ILP-Klasse 6 

ILP-Klasse 6 

ILP-Klasse 6 

Beste Zeit. 

59.588 
1:00.590 
1:02.365 
1:03.747 
1:04.570 
1:08.093 

Diff. 

1.002 
2.777 
4.159 
4.982 
8.505 

B e s te  G e s c h w .  

64,281 
63,218 
61,419 
60,088 
59,322 
56,252 

In Runde 

2 
3 
2 
3 
3 
1 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
ILP Klasse 6 

2 Zeittraning 

Qualifikation (3 Runden) started at 13:39:53 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

14.08.2021 12:25 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

St.Nr. 

701 
717 
725 
722 
709 
706 

Name 

Thomas Appelt 
Eddi Schulze 
Rolf Busche 
Michael Gaudszuhn 
Luca Kampic 
Mario Kessel 

Klasse 

ILP-Klasse 7 

ILP-Klasse 7 

ILP-Klasse 7 

ILP-Klasse 7 

ILP-Klasse 7 

ILP-Klasse 7 

Beste Zeit. 

52.896 
53.677 
54.955 
54.995 
55.567 

1:03.542 

Diff. 

0.781 
2.059 
2.099 
2.671 

10.646 

B e s te  G e s c h w .  

72,414 
71,360 
69,701 
69,650 
68,933 
60,281 

In Runde 

3 
2 
3 
3 
3 
2 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
ILP Klasse 7 

1 Zeittraning 

Qualifikation (3 Runden) 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

14.08.2021 09:50 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

St.Nr. 

717 
709 
701 
722 
706 
725 

Name 

Eddi Schulze 
Luca Kampic 
Thomas Appelt 
Michael Gaudszuhn 
Mario Kessel 
Rolf Busche 

Klasse 

ILP-Klasse 7 

ILP-Klasse 7 

ILP-Klasse 7 

ILP-Klasse 7 

ILP-Klasse 7 

ILP-Klasse 7 

Beste Zeit. 

55.051 
55.739 
58.414 
59.157 
59.607 

1:04.340 

Diff. 

0.688 
3.363 
4.106 
4.556 
9.289 

B e s te  G e s c h w .  

69,579 
68,720 
65,573 
64,750 
64,261 
59,534 

In Runde 

3 
3 
2 
3 
2 
1 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
ILP Klasse 7 

2 Zeittraning 

Qualifikation (3 Runden) started at 13:46:27 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

14.08.2021 12:35 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

St.Nr. 

805 
827 
837 
802 
836 
839 
806 

Name 

Sven König 
Carsten Schlöffel 
Rico Richter 
Daniel Richter 
Salvatore Goland 
Aileen Stenzel 
Andreas Poganiatz 

Klasse 

ILP-Klasse 8 

ILP-Klasse 8 

ILP-Klasse 8 

ILP-Klasse 8 

ILP-Klasse 8 

ILP-Klasse 8 

ILP-Klasse 8 

Beste Zeit. 

50.540 
51.711 
52.139 
52.840 
55.972 
57.083 

1:00.322 

Diff. 

1.171 
1.599 
2.300 
5.432 
6.543 
9.782 

B e s te  G e s c h w .  

75,789 
74,073 
73,465 
72,491 
68,434 
67,102 
63,499 

In Runde 

2 
2 
2 
2 
3 
3 
3 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
ILP Klasse 8 

1 Zeittraning 

Qualifikation (3 Runden) started at 10:15:47 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

14.08.2021 10:00 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

St.Nr. 

827 
805 
837 
839 
836 
806 

Name 

Carsten Schlöffel 
Sven König 
Rico Richter 
Aileen Stenzel 
Salvatore Goland 
Andreas Poganiatz 

Klasse 

ILP-Klasse 8 

ILP-Klasse 8 

ILP-Klasse 8 

ILP-Klasse 8 

ILP-Klasse 8 

ILP-Klasse 8 

Beste Zeit. 

50.781 
51.395 
53.217 
53.729 
54.206 

1:00.744 

Diff. 

0.614 
2.436 
2.948 
3.425 
9.963 

B e s te  G e s c h w .  

75,430 
74,529 
71,977 
71,291 
70,664 
63,058 

In Runde 

3 
3 
2 
3 
3 
1 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
ILP Klasse 8 

2 Zeittraning 

Qualifikation (3 Runden) started at 13:51:21 

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 

14.08.2021 12:45 


